ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                    Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v khẩn trương thực hiện các
thủ tục đối với Dự án Khu văn

hóa, thể dục thể thao, vui chơi,

giải trí kết hợp thương mại dịch
vụ, du lịch tại huyện Phù Cát

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 301/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 21/01/2025 về việc tổ chức triển khai thực hiện Dự án Khu văn

hóa, thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết hợp thương mại dịch vụ, du lịch tại xã
Cát Thành và Cát Hải, huyện Phù Cát; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu
trên (có sao Văn bản đính kèm); giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và
Môi trường, Xây dựng; Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, UBND huyện Phù Cát theo

chức năng và nhiệm vụ khẩn trương phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện các
trình tự, thủ tục đối với Dự án Khu văn hóa, thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết
hợp thương mại dịch vụ, du lịch đáp ứng kịp thời tiến độ, đảm bảo chặt chẽ, tuân
thủ các quy định pháp luật hiện hành.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

                                     KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4.

                                                                                             Nguyễn Tuấn Thanh

692 24 01